PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

PROCESSO Nº 1080/2023

O MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, Pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ: 02.739.753/001-49,
torna pública adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO ELETRÔNICO - SRP- Nº 02/2023 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DE SALA DE AULA. Onde sagrou-se vencedora a Empresa: CARLEANY C
CARVALHO LTDA - CNPJ. 48.851.005/0001-54 com o valor de: R$ 93.040,00 (noventa e três mil e quarenta
reais).

Itaporã do Tocantins -TO 08 de dezembro de 2023.

PUBLIQUE-SE

JOSÉ REZENDE SILVA

CPF: 451.409.521-49

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 862/2023, em 20/12/2023 14:09

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-5754.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org